MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº.  59, DE 01 DE JULHO DE 2010.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais e considerando o Parecer nº. 198/2010 da Câmara de Ensino de Pós-

Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS DE PROJETOS DE PESQUISA,

conforme segue:

Título do Projeto Faculdade Professor Vigência

Representação das características

mercadológicas para consumo de

alimentos a partir da determinação de

atributos tangíveis e intangíveis de produto

FACE Claudelino

Martins Dias

Junior

01/08/2009 a

31/07/2011

Término em

maio de 2010

Acompanhamento pedagógico do Projeto

de Extensão da UFGD - Kua'agwy

Renopu'a (Florescer da Mata): educação

escolar e sustentabilidade cultural na

Aldeia Indígena Panambizinho.

FAED Maria Aparecida

Rezende

01/04/2007 a

31/12/2009

Retratos da vida nos assentamentos

Taquaral e Sul Bonito: as fotografias como

instrumentos reveladores da (re)

construção de novos lugares.

FCH Alzira Salete

Menegat

26/06/2005 a

30/08/2009

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº.  59, DE 01 DE JULHO DE 2010.